
Instrucciones de montaje

Instruccions de muntatge

Assembly instrucctions

Instruction de montage

Montageanleitung

Instruçoes de montagem

Instruzioni di montaggio

Instrukcja montazu

Montázni návod

Szerelési Utasítás

Instructiuni de montaj

Detaljne upute

Öncelikle montaj

E

C

GB

F

D

PT

I

PL

CZ

HU

RO

HR

TU

200
MAX.
KG.

123904

Rv: 06/2024

KG.

Nº HOMOLOGACIÓN:

i

POOL-LINE ACCESORIOS, S.L.
C. Esqueis, 19. P. I. Can Barri

08415- Bigues i Riells. Barcelona (España)
www.pool-line.net

 26R-03.1042

340cm

14
5cm

- 1 -

Limpieza pre-instalación

Pre-installation cleaning

Revisar par de apriete

Check torque

=

L (ok.)
L (max.)



- 2 -

2

3

3

9

7

8
14+15

2

1

14+15

13+15

14+15

17+18

17+18

4

4
3

16

16

16

16

16

16

Q

1

4

 4

9

18

N

1

2

3

4

2

7

8

   S-1450

L-1730

B-1442

T-1435

1

 16

18

24

11

12

13

14

15 42

CHA-M8

ISO 7380 M8x30

ISO 7380 M8x16

DIN 125 Ø 8

2

 8

9

10

16 8

17 4

18 4

DIN 603 M6x12

DIN 6923 M6

10

K I T  CARGO-TECK

Requiere / Require:



- 3 -

Zona delantera
Zone avant
Front zone
Zone anteriore
Vorderzone

X=

1283mmX 1134mm 467mm
• FORD CUSTOM II TOURNEO  L2-H1 (23->)
• FORD CUSTOM II TRANSIT     L2-H1(23->) 



K I T  CARGO-TECK

Nm
6

10

4

3

-5 -- 4 -

KIT  C ARGO -TECK

1

2



4

5

6

7

Nm
6

Nm
6

Nm
6

Nm
6

- 7 -- 6 -



Nm
6

8

9

Nm
6

- 9 -- 8 -



- 1 -- 4 -

P2
P3

P8

P1
P5

P4 P6
P7

*L **H P1

FORD
Transit Custom II
Transit Custom II

225+G20+1A
225+G20+1A

P2

226+G20+2A
226+G20+2A

P3

220+G20+1B
220+G20+1B

P4

220+G20+1B
220+G20+1B

P5

220+G2+1B
220+G2+1B

P6

220+G2+1B
220+G2+1B

P7

220+G2+1C
220+G2+1C

P8

220+G2+1C
220+G2+1C

2023 ->
2023 ->

L1
L2

H1
H1

BO0010 / B00066 

BO0010 / B00066 

121100
Rv: 06/2024

KG.

Nº HOMOLOGACIÓN:

i

POOL-LINE ACCESORIOS, S.L.
C. Esqueis, 19. P. I. Can Barri

08415- Bigues i Riells. Barcelona (España)
www.pool-line.net

 26R-03.1043

Limpieza pre-instalación

Pre-installation cleaning

Revisar par de apriete

Check torque

=

L (ok.)
L (max.)

N Q

1+1
+

2

1+1

Q

2

Q

4

4

3  8

4

5

4

1

Q

32

32DIN125

DIN912
M6x20

225 226 220 220

Q

8

8

ISO 7380
M8x20

Ø8

1

2

G2

G20

G20 G2G20

N

8

9

BO0060x2 BO0010 x 4N

10

11

Q

6

6

ISO 7380
M8x30

Ø8

BO0066 x 3N

12

13

75-70
1A

70-75
2A

66
1B

54
1C

+

G20
+ +



- 2 - - 3 -

P2
P3

P8

P1
P5

P4 P6
P7

P2
P3

P8

P1
P5

P4 P6
P7

P2
P3

P8

P1
P5

P4 P6 P7
CA

B

5

6

6

6
58

9

8

9

220

BO0066

G20

220
BO0010

BO0066

G2

225 / 226

G20


